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1. 365.bank spúšťa kampaň na podporu očkovania 

Online ● strategie.hnonline.sk (Podnikanie / Marketing / PR) ● 18. 2. 2021, 14:05 ● Pozitívny 

Vydavateľ: MAFRA Slovakia, a.s. ● Rubrika: Marketing 

Téma: 365.bank 

Kľúčové slová: 365 bank, 365 banka, Andrej Zaťko 

Odkaz: https://strategie.hnonline.sk/marketing/2301815-365-bank-spusta-kampan-na-podporu-ockovania 

365.bank spúšťa kampaň na podporu očkovania 

Kreatíva je z dielne agentúry Wiktor Leo Burnett. 

Očkovanie je dôležitá téma dneška, preto je nevyhnutné o ňom hovoriť. 365.bank preto k očkovaniu zaujala jednoznačné 

stanovisko. Vo vakcinácii vidí jedinú účinnú cestu, ako sa vrátiť do nového normálu. 

S cieľom podporiť myšlienku očkovania banka spúšťa v týchto dňoch kampaň. Jej leitmotívom je práve návrat do normálu. Z 

dnešného človeka sa totiž stal „človek lockdownový“. So zveličením preto zobrazuje aktuálnu situáciu, keď väčšinu času 

trávime doma, čo má na nás viaceré vplyvy vrátane spustnutého zovňajška. V spote hrá spevák Tomáš Hafner a cieľom 

kampane je vtipnou, nenáročnou a odľahčenou formou odovzdať dôležité posolstvo. 

„Banka je inštitúcia, ktorá je autoritou a jej značka môže byť nositeľom hodnôt a formovania postojov. V 365.bank sa 

nebojíme prezentovať jasný názor, ani pokiaľ ide o celospoločenské témy. Záleží nám na tom, aby sme sa opäť mohli všetci 

vrátiť do bežných koľají, aby sme obnovili ekonomiku a fungovanie spoločnosti. Jasne sa vyjadrujeme aj proti šíreniu 

dezinformácií a hoaxov – klamstiev, ktoré úmyselne zneisťujú ľudí a takto im často aj fatálne ubližujú. Preto zaujímame verejný 

postoj aj k tejto téme. Očkovanie vnímame ako jediný prostriedok návratu do normálu a považujeme za súčasť svojej 

spoločenskej zodpovednosti o tom hovoriť ,“ uvádza Andrej Zaťko, CEO 365.bank. 

Komunikáciu bude banka smerovať do online priestoru, na sociálne siete, v PR, ale aj v rámci svojich interných kanálov. Video 

pochádza z dielne agentúry Wiktor Leo Burnett a divákom sa v ňom opäť prihovára známy raper Branči Kováč alias Vec. 

365.bank na situáciu spojenú s pandémiou koronavírusu už reagovala. Na jar minulého roku reflektovala v kampani na 

myšlienku „ostaň doma“ a vyzvala verejnosť natočiť jej televízne spoty. 

Marketing 

365. bank vyzýva, aby pre ňu ľudia natočili reklamu 

Vizitka kampane: 

Klient: 365.bank, Silvia Wenderlová, Igor Fekiač 

Agentúra: Wiktor Leo Burnett 

Creative Director: Martin Motáček 

Strategy Director: Vladimír Lefík 

Art Director: Michal Nemček 

Copywriter: Martin Motáček, Kristína Pavlendová 

Account Manager: Michal Kopriva 

Produkcia: JOJ Production, Katarína Kintlerová, Filip Křížek 

Réžia: Roman Stráňai 

Autor: red 

https://strategie.hnonline.sk/marketing/2301815-365-bank-spusta-kampan-na-podporu-ockovania
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2. 365.bank spúšťa kampaň na podporu očkovania 

Online ● aktualne-spravy.eu (Správy / Politika) ● 18. 2. 2021, 14:54 ● Pozitívny 

Vydavateľ: Aktualne spravy 

Téma: 365.bank 

Kľúčové slová: 365 bank, 365 banka 

Odkaz: http://www.aktualne-spravy.eu/%C4%8Dl%C3%A1nok/365-bank-spusta-kampan-na-podporu-

ockovania/3096614 

365.bank spúšťa kampaň na podporu očkovania 

Kreatíva je z dielne agentúry Wiktor Leo Burnett. Zdroj: Youtube 

Kreatíva je z dielne agentúry Wiktor Leo Burnett. 

Očkovanie je dôležitá téma dneška, preto je nevyhnutné o ňom hovoriť. 365.bank preto k očkovaniu zaujala jednoznačné 

stanovisko. Vo vakcinácii vidí jedinú účinnú cestu, ako sa vrátiť do nového normálu. 

S cieľom podporiť myšlienku očkovania banka spúšťa v týchto dňoch kampaň. Jej leitmotívom je práve návrat do normálu. Z 

dnešného človeka sa totiž stal „človek lockdownový“.... 

zdroj: HN Online 

http://www.aktualne-spravy.eu/%C4%8Dl%C3%A1nok/365-bank-spusta-kampan-na-podporu-ockovania/3096614
http://www.aktualne-spravy.eu/%C4%8Dl%C3%A1nok/365-bank-spusta-kampan-na-podporu-ockovania/3096614
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3. 365.bank zaujíma jednoznačný postoj k očkovaniu a spúšťa kampaň 

na jeho podporu 

Online ● banky.sk (Ekonomika / Financie / Právo) ● 18. 2. 2021, 17:00 ● Pozitívny 

Téma: 365.bank 

Kľúčové slová: 365 bank, 365 banka, Andrej Zaťko 

Odkaz: https://banky.sk/365bank-zaujima-jednoznacny-postoj-k-ockovaniu-a-spusta-kampan-na-jeho-podporu/ 

365.bank zaujíma jednoznačný postoj k očkovaniu a spúšťa kampaň na jeho podporu 

18.02.2021 (17:00) 

Očkovanie je dôležitá téma dneška, preto je nevyhnutné o ňom hovoriť. 365.bank, ako dnešná banka, ktorá podporuje 

kritické myslenie, zaujíma k očkovaniu jednoznačné stanovisko. Vo vakcinácii vidí jedinú účinnú cestu, ako sa vrátiť do 

nového normálu. Preto spúšťa kampaň na jej podporu s cieľom motivovať ľudí, aby spravili toto dnešné rozhodnutie. 

„Banka je inštitúcia, ktorá je autoritou a jej značka môže byť nositeľom hodnôt a formovania postojov. V 365.bank sa 

nebojíme prezentovať jasný názor, ani pokiaľ ide o celospoločenské témy. Záleží nám na tom, aby sme sa opäť mohli všetci 

vrátiť do bežných koľají, aby sme obnovili ekonomiku a fungovanie spoločnosti. Jasne sa vyjadrujeme aj proti šíreniu 

dezinformácií a hoaxov – klamstiev, ktoré úmyselne zneisťujú ľudí a takto im často aj fatálne ubližujú. Preto zaujímame verejný 

postoj aj k tejto téme. Očkovanie vnímame ako jediný prostriedok návratu do normálu a považujeme za súčasť svojej 

spoločenskej zodpovednosti o tom hovoriť,“ uvádza Andrej Zaťko, CEO 365.bank. 

S cieľom podporiť myšlienku očkovania banka zároveň spúšťa v týchto dňoch aj kampaň. Jej leitmotívom je práve návrat do 

normálu. Z dnešného človeka sa totiž stal „človek lockdownový“. So zveličením preto zobrazuje aktuálnu situáciu, keď väčšinu 

času trávime doma, čo má na nás viaceré vplyvy vrátane spustnutého zovňajška. V spote hrá spevák Tomáš Hafner a cieľom 

kampane je vtipnou, nenáročnou a odľahčenou formou odovzdať dôležité posolstvo. 

Komunikáciu bude banka smerovať do online priestoru, na sociálne siete, v PR, ale aj v rámci svojich interných kanálov. Video 

pochádza z dielne agentúry Wiktor Leo Burnett a divákom sa v ňom opäť prihovára známy raper Branči Kováč alias Vec. 

https://banky.sk/365bank-zaujima-jednoznacny-postoj-k-ockovaniu-a-spusta-kampan-na-jeho-podporu/


  

Sumár spontánnych výstupov 
Na túto aktivitu sme nevyužili platenú podporu, ide o neplatené PR. 

  9 

4. 365.bank zaujíma jednoznačný postoj k očkovaniu a spúšťa kampaň 

na jeho podporu 

Online ● touchit.sk (IT / Technológie) ● 18. 2. 2021, 19:26 ● Pozitívny 

Vydavateľ: touchIT ● Rubrika: Tlačové správy 

Téma: 365.bank 

Kľúčové slová: 365 bank, 365 banka, Andrej Zaťko 

Odkaz: https://touchit.sk/365-bank-zaujima-jednoznacny-postoj-k-ockovaniu-a-spusta-kampan-na-jeho-

podporu/332532 

365.bank zaujíma jednoznačný postoj k očkovaniu a spúšťa kampaň na jeho podporu 

Očkovanie je dôležitá téma dneška, preto je nevyhnutné o ňom hovoriť. 365.bank, ako dnešná banka, ktorá podporuje 

kritické myslenie, zaujíma k očkovaniu jednoznačné stanovisko. Vo vakcinácii vidí jedinú účinnú cestu, ako sa vrátiť do 

nového normálu. Preto spúšťa kampaň na jej podporu s cieľom motivovať ľudí, aby spravili toto dnešné rozhodnutie. 

„Banka je inštitúcia, ktorá je autoritou a jej značka môže byť nositeľom hodnôt a formovania postojov. V 365.bank sa 

nebojíme prezentovať jasný názor, ani pokiaľ ide o celospoločenské témy. Záleží nám na tom, aby sme sa opäť mohli všetci 

vrátiť do bežných koľají, aby sme obnovili ekonomiku a fungovanie spoločnosti. Jasne sa vyjadrujeme aj proti šíreniu 

dezinformácií a hoaxov – klamstiev, ktoré úmyselne zneisťujú ľudí a takto im často aj fatálne ubližujú. Preto zaujímame verejný 

postoj aj k tejto téme. Očkovanie vnímame ako jediný prostriedok návratu do normálu a považujeme za súčasť svojej 

spoločenskej zodpovednosti o tom hovoriť ,“ uvádza Andrej Zaťko, CEO 365.bank. 

S cieľom podporiť myšlienku očkovania banka zároveň spúšťa v týchto dňoch aj kampaň . Jej leitmotívom je práve návrat do 

normálu. Z dnešného človeka sa totiž stal „človek lockdownový“. So zveličením preto zobrazuje aktuálnu situáciu, keď väčšinu 

času trávime doma, čo má na nás viaceré vplyvy vrátane spustnutého zovňajška. V spote hrá spevák Tomáš Hafner a cieľom 

kampane je vtipnou, nenáročnou a odľahčenou formou odovzdať dôležité posolstvo. 

Komunikáciu bude banka smerovať do online priestoru, na sociálne siete, v PR, ale aj v rámci svojich interných kanálov. Video 

pochádza z dielne agentúry Wiktor Leo Burnett a divákom sa v ňom opäť prihovára známy raper Branči Kováč alias Vec. 

Očkovanie úzko súvisí aj s témou kritického myslenia, ktoré Trišesťpäťka už dlhodobo podporuje. Angažuje sa v oblastiach 

zameraných proti šíreniu dezinformácií, konšpirácií a hoaxov . Očkovanie sa spolu s ďalšími témami súvisiacimi s ochorením 

COVID-19 stalo doslova živnou pôdou konšpiračných médií a pseudoodborníkov. Banka preto aj v tomto prípade apeluje na 

potrebu kritického myslenia , vyhodnocovania faktov, prijímania informácií z dôveryhodných zdrojov a od relevantných 

odborníkov. 

Aktuálna kampaň je pritom už druhá, v rámci ktorej reaguje 365.bank na situáciu spojenú s pandémiou koronavírusu. Na jar 

minulého roku totiž reflektovala na myšlienku „ostaň doma“ a vyzvala verejnosť natočiť jej TV spoty z pohodlia svojich 

obývačiek, príbytkov či záhrad. Ako prvá banka tak využila princíp „crowdvertisingu“ v praxi a spojila tak príjemné s užitočným. 

Trišesťpäťka si za kampaň Reklamy z obývačky odniesla Zlatý klinec v kategórii Kreativita v čase korony. 

Tweet 

Značky: koronavírus 365.bank 

Autor: redakcia touchIT 

https://touchit.sk/365-bank-zaujima-jednoznacny-postoj-k-ockovaniu-a-spusta-kampan-na-jeho-podporu/332532
https://touchit.sk/365-bank-zaujima-jednoznacny-postoj-k-ockovaniu-a-spusta-kampan-na-jeho-podporu/332532
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5. 365.bank spúšťa kampaň „človek lockdownový“ z dielne agentúry 

Wiktor Leo Burnett 

Online ● mediahub.sk (Podnikanie / Marketing / PR) ● 19. 2. 2021, 8:59 ● Ambivalentný 

Rubrika: Marketing 

Téma: 365.bank 

Kľúčové slová: 365 bank, 365 banka, Andrej Zaťko 

Odkaz: https://www.mediahub.sk/365-bank-spusta-kampan-clovek-lockdownovy-z-dielne-agentury-wiktor-leo-

burnett/ 

365.bank spúšťa kampaň „človek lockdownový“ z dielne agentúry Wiktor Leo Burnett 

V spote bol použitá aj vizuálna metafora, odkaz na film Stroskotanec, v ktorom sa Tom Hanks na ostrove rozprával s loptou . 

Tomáš Hafner sa rozpráva doma so spotrebičmi. (repre foto: spot 365bank/YT) 

Očkovanie je dôležitá téma dneška, preto je nevyhnutné o ňom hovoriť. 365.bank, ako dnešná banka, ktorá podporuje 

kritické myslenie, zaujíma k očkovaniu jednoznačné stanovisko. Vo vakcinácii vidí jedinú účinnú cestu, ako sa vrátiť do 

nového normálu. Preto spúšťa kampaň na jej podporu s cieľom motivovať ľudí, aby spravili toto dnešné rozhodnutie. 

„Banka je inštitúcia, ktorá je autoritou a jej značka môže byť nositeľom hodnôt a formovania postojov. V 365.bank sa 

nebojíme prezentovať jasný názor, ani pokiaľ ide o celospoločenské témy. Záleží nám na tom, aby sme sa opäť mohli všetci 

vrátiť do bežných koľají, aby sme obnovili ekonomiku a fungovanie spoločnosti. Jasne sa vyjadrujeme aj proti šíreniu 

dezinformácií a hoaxov – klamstiev, ktoré úmyselne zneisťujú ľudí a takto im často aj fatálne ubližujú. Preto zaujímame verejný 

postoj aj k tejto téme. Očkovanie vnímame ako jediný prostriedok návratu do normálu a považujeme za súčasť svojej 

spoločenskej zodpovednosti o tom hovoriť,“ uvádza Andrej Zaťko, CEO 365.bank. 

S cieľom podporiť myšlienku očkovania banka zároveň spúšťa v týchto dňoch aj kampaň. Jej leitmotívom je práve návrat do 

normálu. Z dnešného človeka sa totiž stal „človek lockdownový“. 

So zveličením preto zobrazuje aktuálnu situáciu, keď väčšinu času trávime doma, čo má na nás viaceré vplyvy vrátane 

spustnutého zovňajška. V spote hrá spevák Tomáš Hafner a cieľom kampane je vtipnou, nenáročnou a odľahčenou formou 

odovzdať dôležité posolstvo. 

Komunikáciu bude banka smerovať do online priestoru, na sociálne siete, v PR, ale aj v rámci svojich interných kanálov. Video 

pochádza z dielne agentúry Wiktor Leo Burnett a divákom sa v ňom na záver spotu opäť prihovára známy raper Branči Kováč 

alias Vec: 

365.bank – Dnešné rozhodnutie je cesta do normálu 

Očkovanie úzko súvisí aj s témou kritického myslenia, ktoré Trišesťpäťka už dlhodobo podporuje. Angažuje sa v oblastiach 

zameraných proti šíreniu dezinformácií, konšpirácií a hoaxov. 

Očkovanie sa spolu s ďalšími témami súvisiacimi s ochorením COVID-19 stalo doslova živnou pôdou konšpiračných médií a 

pseudoodborníkov. Banka preto aj v tomto prípade apeluje na potrebu kritického myslenia, vyhodnocovania faktov, prijímania 

informácií z dôveryhodných zdrojov a od relevantných odborníkov. 

Aktuálna kampaň je pritom už druhá, v rámci ktorej reaguje 365.bank na situáciu spojenú s pandémiou koronavírusu. Na jar 

minulého roku totiž reflektovala na myšlienku „ostaň doma“ a vyzvala verejnosť natočiť jej TV spoty z pohodlia svojich 

obývačiek, príbytkov či záhrad. 

Ako prvá banka tak využila princíp „crowdvertisingu“ v praxi a spojila tak príjemné s užitočným. Trišesťpäťka si za kampaň 

Reklamy z obývačky odniesla Zlatý klinec v kategórii Kreativita v čase korony. 

Vizitka kampane: 

Klient: 365.bank, Silvia Wenderlová, Igor Fekiač 

https://www.mediahub.sk/365-bank-spusta-kampan-clovek-lockdownovy-z-dielne-agentury-wiktor-leo-burnett/
https://www.mediahub.sk/365-bank-spusta-kampan-clovek-lockdownovy-z-dielne-agentury-wiktor-leo-burnett/
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Agentúra: Wiktor Leo Burnett 

Creative Director: Martin Motáček 

Strategy Director: Vladimír Lefík 

Art Director: Michal Nemček 

Copywriter: Martin Motáček, Kristína Pavlendová 

Account Manager: Michal Kopriva 

Produkcia: JOJ Production, Katarína Kintlerová, Filip Křížek 

Réžia: Roman Stráňai 

(ts) 

REKLAMA 

Autor: redakcia || Autor: | redakcia | - || Autor: || - || redakcia 
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6. 365.bank – Dnešné rozhodnutie je cesta do normálu 

Online ● spoty.mediahub.sk (Podnikanie / Marketing / PR) ● 19. 2. 2021, 9:48 ● Pozitívny 

Rubrika: Finance 

Téma: 365.bank 

Kľúčové slová: 365 bank, 365 banka 

Odkaz: https://spoty.mediahub.sk/365-bank-dnesne-rozhodnutie-je-cesta-do-normalu/ 

365.bank – Dnešné rozhodnutie je cesta do normálu 

Dátum nasadenia: 2/2021 

Reklamná agentúra: Wiktor Leo Burnett 

S cieľom podporiť myšlienku očkovania banka zároveň spúšťa v týchto dňoch aj kampaň. Jej leitmotívom je práve návrat do 

normálu. Z dnešného človeka sa totiž stal „človek lockdownový“. So zveličením preto zobrazuje aktuálnu situáciu, keď väčšinu 

času trávime doma, čo má na nás viaceré vplyvy vrátane spustnutého zovňajška. V spote hrá spevák Tomáš Hafner a cieľom 

kampane je vtipnou, nenáročnou a odľahčenou formou odovzdať dôležité posolstvo. 

> Čítaj viac o kampani 

Vizitka kampane: 

Klient: 365.bank, Silvia Wenderlová, Igor Fekiač 

Agentúra: Wiktor Leo Burnett 

Creative Director: Martin Motáček 

Strategy Director: Vladimír Lefík 

Art Director: Michal Nemček 

Copywriter: Martin Motáček, Kristína Pavlendová 

Account Manager: Michal Kopriva 

Produkcia: JOJ Production, Katarína Kintlerová, Filip Křížek 

Réžia: Roman Stráňai 
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https://spoty.mediahub.sk/365-bank-dnesne-rozhodnutie-je-cesta-do-normalu/
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7. Za očkovanie sa postavili známe mená: Prezidentka, športovci, 

365.bank natočila kampaň s Hafnerom 

Online ● hashtag.zoznam.sk (Iné) ● 22. 2. 2021, 10:09 ● Pozitívny 

Vydavateľ: Zoznam, s.r.o. ● Rubrika: Influenceri 

Téma: 365.bank 

Kľúčové slová: 365 bank, 365 banka, 365 banka 

Odkaz: https://hashtag.zoznam.sk/za-ockovanie-sa-postavili-zname-mena/ 

Za očkovanie sa postavili známe mená: Prezidentka, športovci, 365.bank natočila kampaň s Hafnerom 

Na podporu vakcíny 365.bank dokonca vytvorila kampaň, vystupuje v nej Tomáš Hafner (Zdroj: 365.bank) 

#Slovensko sa opäť rozdelilo. Áno, áno, koľko podobných nadpisov si už čítal? Slovensko sa pravidelne delí na dva (a viac) 

tábory. Deje sa tomu tak napríklad každé volebné obdobie, ale aj počas športových podujatí, ba dokonca aj počas korony. 

Nastala však situácia, kedy je handrkovanie zbytočné a pre mnohých pálčivá otázka – očkovať či neočkovať – povyšuje svoju 

latku na hodnotu výroku – byť či nebyť. Tak, ako teda? 

Bežné je žiadané 

Návrat do normálu. To je sen, ktorý už dlhšiu dobu sníva každý z nás. Nech je už po tom, nech už to prejde, nech zase 

môžeme chodiť: do kina, do baru, na párty, do školy, na dovolenku, do práce, za kamošmi, na výlet, proste hocikam. Ako ale 

na to? Akými zbraňami bojovať proti klamstvám, zavádzajúcim zdrojom a samozvaným odboríkom? Komu vôbec veriť? 

Slovač je veru zvyknutá na radenie sa do skupiny a rada rieši nesmrteľnosť chrústa. Hľadá pravdu v tom, kde je správne začať 

lúpať banán (zvrchu, alebo zo spodu) alebo či je pravá káva s mliekom alebo bez neho. No oveľa dôležitejšou témou 

dnešných dní sa stala práve tá malá včelička, ktorú jedni zatracujú a druhí velebia. Jedno je isté, treba o nej rozprávať. Pretože 

rozhovory pomáhajú pochopeniu, vzdelaniu, rozširovaniu obzorov a podporujú kritické myslenie. 

365 Banka zaujala jednoznačný postoj 

Áno, počuješ dobre, aj banka môže mať názor. Trišesťpäťka dlhodobo podporuje tému kritického myslenia a angažuje sa 

proti šíreniu dezinformácií, konšpirácií a hoaxov. Očkovanie sa podľa nej spolu s ďalšími témami súvisiacimi s koronou stalo 

doslova živnou pôdou konšpiračných médií a pseudoodborníkov. 

Vo vakcinácii vidí jedinú účinnú cestu, ako sa vrátiť do nového normálu. Spúšťa preto kampaň na jej podporu, s cieľom 

motivovať ľudí, aby urobili správne rozhodnutie. Blysne sa v nej Tomáš Hafner a divákom sa v nej prihovára známy raper 

Branči Kováč alias Vec. Z človeka voľného, veselého, spoločenského sa stal človek lockdownový, osamelý a unudený. Spoznal 

si sa v ňom aj ty? 

Vyber si, komu veriť 

Spoliehame sa na ich názor a obraciame sa na ich rady pri nakupovaní, stravovaní, výchove detí, vedení domácnosti a 

mnohom ďalšom. Sú to tí, ktorých názor rezonuje verenosťou viac. Influenceri, známe osobnosti či spoločnosti. Je málo 

pravdepodobné, že by mohli mať z danej situácie osoh, a preto je ich vyslovenie súhlasu, alebo nesúhlasu na horúcu tému 

vždy zásahom do čierneho. Zásahom do čierneho pre svojich sledovateľov, poslucháčov a klientov. Práve my, preberáme ich 

postoje, hodnoty a názory. Vyberajme si preto precízne. 

Málokedy existuje na problém jednoznačné riešenie. Málokedy je jedno. A málokedy sa všetkým pozdáva. Inak tomu nie je ani 

dnes. Spomínaný tábor, tvorený ľuďmi, ktorí riešenie vidia v očkovaní sa našťastie rozrastá, rozpína svoje stanové mestečko a 

naberá nových členov. Je tomu tak aj vďaka šíreniu osvety a názorov ľudí a inštitúcií, ktorým ľudia veria. Veď, nikto učený sa 

ešte nenarodil a nie je nič zlé na tom, nechať si poradiť. 

Jasný názor prezidentky 

https://hashtag.zoznam.sk/za-ockovanie-sa-postavili-zname-mena/
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Vakcínu dostala aj hlava našej krajiny, prezidentka Zuzana Čaputová. Vo svojom príspevku na sociálnej sieti sa prihovára 

ľuďom vo viere, že aj oni snáď dajú za pravdu medicínskym autoritám a využijú možnosť očkovania. Vyslovila taktiež želanie, 

aby sa vakcinácia stala spoločným úsilím a prejavením solidarity nás všetkých. 

Pozrite si tento príspevok na Instagrame 

Príspevok, ktorý zdieľa Zuzana Čaputová (@zuzana_caputova) 

Zapájajú sa aj známe mená 

Či už po vlastnej skúsenosti, alebo z presvedčenia o nevyhnutnosti vytvorenia skupinovej imunity, sa verejne vyjadruje čoraz 

viac osobností. Patrí k nim napríklad moderátorka Adela Vinczeová, majster sveta v altletike a olympijský víťaz – Matej Tóth, 

kapitán Slovenského národného futbalového mužstva – Marek Hamšík, filmová a divadelná herečka – Kamila Magálová a 

mnohí iní. 

V očkovaní všetci z nich vidia slobodu, nádej, víťazstvo a riešenie dnešnej situácie. Možno si sa ešte nerozhodol, na ktorej 

strane rieky stojíš a možno áno. Jedno je však isté, s dostatkom informácií z overených zdrojov určite nájdeš to správne 

východisko. 

Zdroj: Tlačová správa 365.bank, upravená Hashtag.sk 

Autor: Webikon.sk || #Markétka || Design | | kennymax | , Coding | | Webikon || #Markétka 


